
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

VYHLÁŠENÍ PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ A KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

1 Vyhlášení prvního kola přijímacího řízení do prvního ročníku oborů vzdělání 65-42-M/01 
Hotelnictví, 65-42-M/02 Cestovní ruch, denní forma vzdělávání 

Ředitel školy a zveřejňuje jednotná kritéria v souladu s/se 

• zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „školský zákon“); 

• vyhláškou č. 422/2023 Sb., Vyhláška o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, (dále jen 
„vyhláška“);  

• zákonem č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny, 
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, který pozbývá platnosti uplynutím dne 31. srpna 
2023, (dále jen „zákon č. 67/2022 Sb.“);  

• zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“);  

• nařízením vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání, ve 
znění pozdějších předpisů;  

• sdělení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, kterým se stanoví termíny konání jednotné přijímací zkoušky ve 
školním roce 2023/2024, Č. j.: MSMT-196/2023-19 ze září 2023, podle § 60c odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
stanoví termíny konání jednotné přijímací zkoušky v prvním kole přijímacího řízení pro přijetí do 1. ročníku u oborů 
středního vzdělání s maturitní zkouškou stanovených v § 60 odst. 5 a § 62 odst. 4 školského zákona ve všech formách 
vzdělávání, včetně nástavbového studia, ve školním roce 2023/2024. 

2 Podmínka splnění povinné školní docházky nebo úspěšného ukončení základního 
vzdělávání před splněním povinné školní docházky 

Ke vzdělávání ve střední škole lze přijmout uchazeče, kteří splnili povinnou školní docházku nebo úspěšně 
ukončili základní vzdělávání před splněním povinné školní docházky.  

Splnění povinné školní docházky se dokládá předložením příslušných dokladů, resp. dvou posledních 
vysvědčení dokládajících docházku do školy po dobu devíti roků.  

Pokud osoba pobývající dlouhodobě v zahraničí plnila povinnou školní docházku na území jiného státu, 
předkládá uvedené doklady jak v originálním znění, tak současně v překladu do jazyka českého (nejedná-
li se o doklady v jazyce slovenském).  

3 Předpoklad zdravotní způsobilosti 

Uchazeč o přijetí do oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, musí prokázat splnění předpokladu 
zdravotní způsobilosti. Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti uchazeče je přílohou přihlášky ke 
vzdělávání. 

Uchazeč oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch, neprokazuje splnění předpokladu zdravotní 
způsobilosti.  

4 Zveřejnění stanovených jednotných kritérií přijímacího řízení  

Ředitel školy nestanovil školní přijímací zkoušku. 

Ředitel školy hodnotí uchazeče podle: 

• hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání za poslední dva ročníky (dvě klasifikační 
období),  

• hodnocení výsledků jednotné přijímací zkoušky (dále jen JPZ) z českého jazyka a literatury a 
z matematiky, 

• v případě rovnosti bodů na základě pomocných kritérií. 



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

4.1.1 Hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání za poslední dva ročníky (nejvýše 66 bodů) 

Hodnocení uchazečů vychází z celkového průměrného prospěchu za 1. pololetí posledního a 1. pololetí 
předcházejícího (tj. předposledního) ročníku základní školy (resp. odpovídajícího hodnocení z 
víceletého gymnázia). 

Uchazeč získá počet bodů stanovený níže: 

Průměr Body  Průměr Body  Průměr Body  Průměr Body  Průměr Body 

1 66,0 2 49,5 3 33,0 4 16,5 5 0,0 

1,1 64,4 2,1 47,9 3,1 31,4 4,1 14,9 --- --- 

1,2 62,7 2,2 46,2 3,2 29,7 4,2 13,2 --- --- 

1,3 61,1 2,3 44,6 3,3 28,1 4,3 11,6 --- --- 

1,4 59,4 2,4 42,9 3,4 26,4 4,4 9,9 --- --- 

1,5 57,8 2,5 41,3 3,5 24,8 4,5 8,3 --- --- 

1,6 56,1 2,6 39,6 3,6 23,1 4,6 6,6 --- --- 

1,7 54,5 2,7 38,0 3,7 21,5 4,7 5,0 --- --- 

1,8 52,8 2,8 36,3 3,8 19,8 4,8 3,3 --- --- 

1,9 51,2 2,9 34,7 3,9 18,2 4,9 1,6 --- --- 

4.1.2 Jednotná přijímací zkouška z českého jazyka a literatury a matematiky (nejvýše 100 bodů) 

Na základě vykonání JPZ z českého jazyka a literatury a matematiky může uchazeč získat 

• z JPZ z českého jazyka a literatury nejvýše 50 bodů a nejméně 0 bodů, 

• z JPZ z matematiky nejvýše 50 bodů a nejméně 0 bodů. 

JPZ z českého jazyka a literatury a z matematiky se koná  

• v prvním řádném termínu dne   12. dubna 2024,   

• ve druhém řádném termínu   15. dubna 2024  

První náhradní termín JPZ je stanoven na den 29. dubna 2024 a druhý náhradní termín JPZ je stanoven na 
den 30. dubna 2024.  

Pozvánka k jednotné přijímací zkoušce z českého jazyka a literatury a matematiky 

Pozvánka k JPZ bude odeslána: 

• Elektronicky u uchazečů, kteří podali přihlášku ke studiu se všemi přílohami prostřednictvím IS na 
základě prokázání totožnosti s využitím prostředku pro elektronickou identifikaci. 

• Prostřednictvím datové schránky fyzické osoby, pokud ji má zákonný zástupce, popřípadě 
uchazeč, zřízenou a platnou na ID adresu.  

• Prostřednictvím České pošty na doručenku s modrým pruhem na adresu trvalého pobytu 
zákonného zástupce uchazeče o studium, která byla uvedena na přihlášce ke studiu. Oznámení 
rozhodnutí 

JPZ v řádném i náhradním termínu se koná v budově, kterou bude mít uchazeč uvedenou na pozvánce.  

Uchazeč, který se pro vážné důvody k řádnému termínu JPZ nedostavil a svou neúčast písemně nejpozději 
do 3 pracovních dnů omluvil řediteli školy, koná zkoušku v náhradním termínu. 



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

4.1.3 Výpočtový vzorec  

Počet bodů získaných v rámci přijímacího řízení = A + B 

Legenda (vysvětlení výpočtového vzorce) 

symbol 
výpočtového 

vzorce 
jednotlivá kritéria přijímacího řízení 

nejvyšší 
možný 

počet bodů 

podíl na 
výsledku 

přijímacího 
řízení 

A 
hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání za 
poslední dva ročníky 

66 bodů 39,76 % 

B 

jednotná přijímací zkouška 

z matematiky maximum 50 bodů 

z českého jazyka a literatury maximum 50 bodů  

100 bodů 60,24 % 

4.1.4 Nejlepší možný výsledek 

66 bodů + 100 bodů = 166 bodů 

Hodnocení JPZ představuje součet lepších bodových hodnocení z matematiky a českého jazyka a 
literatury. 

4.1.5 Podmínky přijetí uchazeče ke vzdělávání 

Uchazeči o přijetí do prvního ročníku oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, kteří  

• splní povinnou školní docházku,  

• prokážou splnění předpokladu zdravotní způsobilosti pro tento obor vzdělání,  

• vykonají JPZ z českého jazyka a literatury a matematiky,  

• splnění pohovoru z českého jazyka – uchazeči, kteří nekonají JPZ z českého jazyka a literatury, 

Uchazeči o přijetí do prvního ročníku oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch, kteří 

• splní povinnou školní docházku,  

• vykonají jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka a literatury a matematiky,  

• splnění pohovoru z českého jazyka – uchazeči, kteří nekonají JPZ z českého jazyka a literatury, 



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

4.1.6 Pomocná kritéria k určení pořadí uchazečů 

1. V případě rovnosti bodů bude rozhodovat dosažení vyššího počtu bodů v JPZ z českého jazyka a 
literatury a matematiky (vychází se ze součtu bodů získaných za zkoušku z českého jazyka a literatury 
a zkoušky z matematiky). 

2. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat dosažení vyššího počtu bodů v JPZ 
z českého jazyka a literatury. Rozhodující pro sestavení pořadí uchazečů je celkový počet získaných 
bodů (nejúspěšnější uchazeč získá nejvíce bodů). 

3. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat dosažení vyššího počtu bodů v JPZ 
z matematiky Rozhodující pro sestavení pořadí uchazečů je celkový počet získaných bodů 
(nejúspěšnější uchazeč získá nejvíce bodů). 

4. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat hodnocení předmětu Český jazyka a 
literatura v 1. pololetí posledního hodnoceného období. Rozhodující pro sestavení pořadí uchazečů 
je lepší hodnocení předmětu. 

5. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat hodnocení předmětu Matematika v 1. 
pololetí posledního hodnoceného období. Rozhodující pro sestavení pořadí uchazečů je lepší 
hodnocení předmětu. 

6. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat hodnocení předmětu Český jazyk a 
literatura v 1. pololetí předposledního hodnoceného období. Rozhodující pro sestavení pořadí 
uchazečů je lepší hodnocení předmětu. 

7. V případě další rovnosti o pořadí uchazečů bude rozhodovat hodnocení předmětu Matematika v 1. 
pololetí předposledního hodnoceného období. Rozhodující pro sestavení pořadí uchazečů je lepší 
hodnocení předmětu. 
V případě, že u pomocných kritérií k určení pořadí uchazečů dojde k rovnosti hodnocení, 

přistoupíme k losování.  

4.1.7 Přiznané uzpůsobení podmínek v průběhu přijímací zkoušky 

Uchazeči se speciálními vzdělávacími potřebami ředitel školy upraví podmínky přijímacího řízení a 
uzpůsobí konání přijímací zkoušky podle doporučení školského poradenského zařízení.  

Uvedené doporučení je přílohou přihlášky ke vzdělávání. 

4.2 Uchazeči odlišní od cizinců z Ukrajiny, kteří získali předchozí vzdělání ve škole mimo 
území České republiky. 

4.2.1 Prominutí JPZ z českého jazyka a ověření znalosti českého jazyka rozhovorem, 

• osobám s českým nebo cizím státním občanstvím, které získaly předchozí vzdělání ve škole mimo 
území České republiky, se při přijímacím řízení promíjí na základě písemné žádosti JPZ z českého 
jazyka (vzdělávací obor Český jazyk a literatura) v rámci JPZ. 

• Znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání, se u těchto uchazečů ověří rozhovorem 
s vyhotovením protokolu o provedeném rozhovoru. 

  



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

4.2.2 Ověření znalosti českého jazyka rozhovorem 

Ověření znalosti českého jazyka, v oborech vzdělávání 65-42-M/01 Hotelnictví a 65-42-M/02 Cestovní 
ruch, proběhne rozhovorem před zkušební komisí v délce 15 minut, z toho příprava 5 minut. 

 
Část ověření znalosti českého jazyka rozhovorem 

Počet bodů 

1. 
Řízený rozhovor na téma představení osoby uchazeče, škola, rodina, motivace 
vzdělávat se ve zvoleném oboru, 
uchazeč se krátce představí, reaguje na otevřené otázky, 
obsah řízeného rozhovoru nepřesahuje znalosti odpovídající Rámcovému 
vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

2. 
Čtení s porozuměním textu s maximálním počtem 150 slov, 
uchazeč přečte nahlas text nebo část textu, 
po přečtení odpoví na otevřené otázky k textu. 
Obsah textu a rozhovoru na téma přečteného textu nepřesahuje znalosti 
odpovídající Rámcovému vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

3. 
Popis obrázku s využitím vhodné slovní zásoby, 
uchazeč popíše obrázek, 
uchazeč odpovídá na otevřené otázky související s obrázkem. 
Obsah popisu obrázku nepřesahuje znalosti odpovídající Rámcovému 
vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

Výkony uchazeče ve všech třech částech rozhovoru se hodnotí podle následujících kritérií: 

• porozumění srozumitelně, klidně a pomalu kladeným otázkám, 

• reakce na otázky, plynulost projevu, 

• použití potřebné slovní zásoby,  

• gramatická správnost, 

• srozumitelnost výslovnosti. 

Maximální počet - 15 bodů. Uchazeč uspěl, když získá 15 - 12 bodů, neuspěl 11 – 0 bodů.  

Jestliže uchazeč neuspěl při ověření znalosti českého jazyka rozhovorem, nesplní podmínky přijetí ke 
vzdělávání ve střední škole a řadí se do seznamu nepřijatých uchazečů. Body z pohovoru se nezapočítávají 
do celkového bodového hodnocení uchazeče. 

4.3 Podmínky přijímání ke vzdělávání uchazečů z Ukrajiny, kterým byla poskytnuta dočasná 
ochrana, vychází ze zákona. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným 
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3.1 Nahrazení vysvědčení čestným prohlášením 

• Uchazeč cizinec, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana, může nahradit 
doklad prokazující získání předchozího vzdělání, splnění povinné školní docházky nebo hodnocení 
na vysvědčeních z předchozího vzdělávání čestným prohlášením, pokud doklad nemá.  

• Současně s žádostí je povinen doložit, že je cizincem, kterému byla poskytnuta dočasná ochrana. 

4.3.2 Prominutí jednotné přijímací zkoušky ze vzdělávacího oboru Český jazyk a literatura a ověření 
znalosti českého jazyka rozhovorem 

• Uchazeč cizinec, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana, musí písemně 
požádat o prominutí JPZ ze vzdělávacího oboru Český jazyk a literatura.  



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

• Znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání, se u těchto uchazečů ověří rozhovorem 
s vyhotovením protokolu o provedeném rozhovoru. 

4.3.3 Ověření znalosti českého jazyka rozhovorem 

Ověření znalosti českého jazyka, v oborech vzdělávání 65-42-M/01 Hotelnictví a 65-42-M/02 Cestovní 
ruch, proběhne rozhovorem před zkušební komisí v délce 15 minut, z toho příprava 5 minut. 

 Část ověření znalosti českého jazyka rozhovorem Počet bodů 

1. Řízený rozhovor na téma představení osoby uchazeče, škola, rodina, motivace 
vzdělávat se ve zvoleném oboru, 
uchazeč se krátce představí, reaguje na otevřené otázky, 
obsah řízeného rozhovoru nepřesahuje znalosti odpovídající Rámcovému 
vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

2. Čtení s porozuměním textu s maximálním počtem 150 slov, 
uchazeč přečte nahlas text nebo část textu, 
po přečtení odpoví na otevřené otázky k textu. 
Obsah textu a rozhovoru na téma přečteného textu nepřesahuje znalosti 
odpovídající Rámcovému vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

3. Popis obrázku s využitím vhodné slovní zásoby, 
uchazeč popíše obrázek, 
uchazeč odpovídá na otevřené otázky související s obrázkem. 
Obsah popisu obrázku nepřesahuje znalosti odpovídající Rámcovému 
vzdělávacími programu pro základní vzdělávání. 

0 až 5 

Výkony uchazeče ve všech třech částech rozhovoru se hodnotí podle následujících kritérií: 

• porozumění srozumitelně, klidně a pomalu kladeným otázkám, 

• reakce na otázky, plynulost projevu, 

• použití potřebné slovní zásoby,  

• gramatická správnost, 

• srozumitelnost výslovnosti. 

Maximální počet - 15 bodů. Uchazeč uspěl, když získá 15 - 12 bodů, neuspěl 11 – 0 bodů.  

Jestliže uchazeč neuspěl při ověření znalosti českého jazyka rozhovorem, nesplní podmínky přijetí ke 
vzdělávání ve střední škole a řadí se do seznamu nepřijatých uchazečů. . Body z pohovoru se 
nezapočítávají do celkového bodového hodnocení uchazeče. 

4.3.4 Konání jednotné přijímací zkoušky ze vzdělávacího oboru Matematika a její aplikace v 
ukrajinském jazyce 

• Uchazeč cizinec, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana, musí písemně 
požádat o konání JPZ ze vzdělávacího oboru Matematika a její aplikace v ukrajinském jazyce.  

5 Zveřejnění předpokládaného počtu přijímaných uchazečů do oboru vzdělání a formy 
vzdělávání 

• počet přijímaných uchazečů 65-42-M/01 Hotelnictví, 62, 

• počet přijímaných uchazečů 65-42-M/02 Cestovní ruch, 31. 
  



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,  

Tyršova 867/34, 746 01  Opava,  

Elektronická podatelna: VHSOp@po-msk.cz  ID datové schránky:  zuv5ema 

Telefon:  +420 553 711 628  Email:  skola@sshsopava.cz web:  www.sshsopava.cz 

IČ:  72547651           DIČ: CZ72547651  č. ú.:  KB Opava  107-439710287/0100 

 

 

6 Přihláška ke studiu 

Zákonný zástupce žáka nebo zletilý uchazeč odevzdá přihlášku ke studiu řediteli střední školy do denní 
formy vzdělávání v termínu od 1. února do 20. února 2024.  

Přihlášku je možné podat 

a) prostřednictvím informačního systému o přijímacím řízení na základě prokázání totožnosti s 
využitím prostředku pro elektronickou identifikaci 

• zletilého uchazeče, 

• zákonného zástupce nezletilého uchazeče, nebo 

• přihlášku podává uchazeč střední škole. Za nezletilého uchazeče podává přihlášku zákonný 
zástupce. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou 
může v nezbytných případech podat přihlášku ředitel příslušného školského zařízení pro 
výkon ústavní výchovy nebo ochranné výchovy, přičemž o podání přihlášky bezodkladně 
informuje zákonného zástupce uchazeče., 

b) v podobě výpisu získaného z informačního systému o přijímacím řízení bez prokázání totožnosti s 
využitím prostředku pro elektronickou identifikaci, nebo 

c) na tiskopisu, který stanoví ministerstvo a zveřejní jej způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

6.1 Přílohy přihlášky 

K přihlášce se přikládají přílohy ve formě prosté kopie. Dokumenty vyhotovené v cizím jazyce nemusí být 
úředně přeloženy.  

• Doklad o splnění povinné školní docházky. Nebyl-li uchazeči do doby podání přihlášky 
příslušný doklad vydán, předloží jej střední škole nejpozději v den, kdy se stane jejím žákem. 

• Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti, pouze pro obor vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví. 

• Doporučení školského poradenského zařízení, pouze uchazeči se speciálními vzdělávacími 
potřebami. 

• Osvědčení o uznání zahraničního vysvědčení, osvědčení o uznání rovnocennosti nebo 
platnosti zahraničního vysvědčení, je-li potřeba. 

• Žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka. Žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka 
podle § 20 odst. 4 školského zákona a doklad prokazující splnění podmínek pro prominutí. 

• Doklad potvrzující oprávněnost pobytu cizince. Doklad potvrzující oprávněnost pobytu 
cizince, který není občanem Evropské unie nebo jeho rodinným příslušníkem. 

• Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání. Doklad o vzdělání (např. vysvědčení 
nebo výpis z vysvědčení, formulář s QR kódem). 

6.2 Zveřejnění výsledků 

Ředitel školy zveřejní výsledky 1. kola přijímacího řízení pod přiděleným registračním číslem na veřejně 
přístupném místě ve škole dne 15. 5. 2024 a to po dobu alespoň 15 dnů, čímž se rozhodnutí považují za 
oznámená. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají se. Do spisů 
přijímacího řízení se nečiní záznam. Součástí spisu je uvedený seznam. Registrační číslo je pro všechny 
školy stejné a přiděluje ho informační systém. 

 
Opavě dne 31. ledna 2024        

Mgr. Martin Ruský 

ředitel školy 


